新小学１年生・交通安全キャンペーン 2023

「こうつうあんぜんてちょう」寄贈について

１．内 容

    一般財団法人リビングソーシャルプロジェクト様から、本市の小学校及び

義務教育学校の計５１校の新１年生に、子供たちの交通安全の意識向上や交

通事故防止のため、交通ルールを守る大切さを説いた「こうつうあんぜんて

ちょう２，６４０冊を寄贈していただきます。毎年度、寄贈していただいて

おり今年度で９回目を迎えます。

２．日 時  令和５年４月４日（火）１１：３０～

３．場 所  和歌山市役所本庁舎１１階 第一会議室

４．出席者

一般財団法人リビングソーシャルプロジェクト

 ※和歌山リビング新聞社が主管する一般財団法人。社会貢献事業に取り組まれ

ています。

 代表理事        西田 弘 （にしだ ひろし） 様

   和歌山市教育委員会

教育長         阿形 博司 （あがた ひろし）

 ５．内 容

・「こうつうあんぜんてちょう」寄贈

・感謝状贈呈

・記念撮影

担 当 課 学校支援課

担 当 者 勝浦

電    話 ４３５－１１３９

内  線 ３１２４

資 料 提 供

令和５年３月３０日